Vs » ; o \ R
ﬁ 17 GEN 200 |

COMUNE DI NAPOLI PROG. rlg(/; ............

VI DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIARILITA E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

Prot. n. 51 i A6 /0 NOF

OGGETTO: Proroga o0.8. n. 1888 del 31/10/06 relativa allistituzione di un particolare dispositivo
di traffico temporaneo per lavori in via del Marzano.

IL SINDACO

Premesso che 'ordinanza citata in oggetto istituisce fino al 23 dicembre 2006 un dispositivo di traffico
temporaneo per | lavori di posa in opera di una condotta idrica all’ interno di un cunicolo, in Via del
Marzano;

Visto che ' ARIN S.P.A. con fax del 08/01/07 ha comunicato che per I'ultimazione degli stessi

lavori il dispositivo di traffico vigente deve essere prorogato fino al 15 febbraio 2007,

Ritenuta che par | mativi espasti si deve prarogare 'ordinanza sindacate n°1688 del 31/10/06;

Visto che |a proroga al dispositivo di traffico tamporaneo da attuarsi & stato approvato nella seduta del
16/01/2007 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per I'organizzazione dei piani di traffico relativi
all'attivazione dei cantieri di lavoro e dalle manifestazioni”;

Letto il D.1..vo 30/04/18982 n® 285 e successive modificazioni.

ORDINA

Prorogare fino al 15 febbraio 2007 I'ordinanza sindacale n°1888 del 31 ottobre 20086, relativa all'istituzicne
di un dispositivo di traffico temporaneo in via del Marzano.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese.
IL DIRIGENTE
ing. Giuseppe D’ Alessi

izio Altonomo Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli alri agenti della Forza Pubblica
visti dall’art. 12 del D.L.vo 30.04.1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza,
L’ASSESSORE ALLE POL DELLA MOBILITA URBANA,
VIABILITA, TRAFRIC ﬂilzm MUNICIPALE
n
\

dott. OLA

b
\
\.:

\ % 4
A SR



